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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y DEL DEPORTE (MELILLA)Centro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LAHIANI HAMMU SOULIMAN

LEMKADDEM LAARBI BILAL

VALENZUELA PASCUAL SOFIA

SLIMANI TAHIRI NADIA

MARTINEZ TAALI DALIA

ALMANSA LEAL ÁNGEL

OUALBAGHDADI YACHOU ROMAISA

HAMED LAHSAINI YUSSRA

COLLADO FERNANDEZ ANA

MARTINEZ TAALI DALIA

MARTINEZ TAALI DALIA

SLIMANI TAHIRI NADIA

MARTINEZ TAALI DALIA

HAMED LAHSAINI YUSSRA

KRACH BEN KADDOUR IKBAL

GARCIA ARIZA RAFAEL

CASTILLA BECERRA ALEJANDRO

MALAVE FERNANDEZ DANIEL

EL KAJOUI MOHATAR HAMZA

MARTINEZ TAALI DALIA

ESTRADA RODRÍGUEZ CARLA MARÍA

HAMED LAHSAINI YUSSRA

MARTIN ROMERA AMALIA

MALAVE FERNANDEZ DANIEL

MARTINEZ TAALI DALIA

  6.755

  6.705

  6.700

  6.513

  5.938

  6.749

  6.017

  5.630

  6.979

  5.938

  5.938

  6.513

  5.938

  5.630

  5.564

  7.502

  7.232

  6.291

  5.985

  5.938

  5.708

  5.630

  5.410

  6.291

  5.938

023-007

023-007

023-007

023-007

023-007

023-007

023-042

023-042

023-042

023-016

023-019

023-020

023-020

023-023

023-023

023-025

023-025

023-025

023-025

023-025

023-025

023-025

023-025

023-044

023-044

I  BOLOGNA01
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I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  ROMA05

I  SASSARI01

I  TORINO01
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P  AVEIRO01

P  AVEIRO01
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Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

6

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

Meses Tit.
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Fase

18425 Suma total meses:Total alumnos :

18425 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.755

  6.705

  6.700

  6.513

  5.938

  7.749

  6.017

  5.630

  7.479

  5.938

  5.938

  6.513

  5.938

  5.630

  5.564

  7.502

  7.232

  6.291

  5.985

  5.938

  5.708

  5.630

  5.410

  6.291

  5.938


